
 

Rada Gminy Jedlińsk 

__________________________________________________________________________________________________ 
Rada Gminy Jedlińsk 

ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk 
tel. 48 32 13 089 

 
 

Protokół nr  5 /2020 
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

z dnia 23 września 2020 r. 
 
 

  W posiedzeniu Komisji udział wzięło siedmiu członków (załącznik 1 – lista 

obecności), pan sekretarz Andrzej Pawluczyk, pani Agnieszka Gryzek oraz pani 

Magdalena Kolasa. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

3. Zaopiniowanie uchwał w zakresie tematycznym  Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Przewodnicząca Komisji – Magdalena Trzmiel-Wieteska powitała 

zgromadzonych gości oraz stwierdziła prawomocność obrad.  

 

Ad. 2. Po zapoznaniu się z protokołem ostatniego posiedzenia Komisji Polityki 

Społecznej odbytego dnia 12 sierpnia 2020 roku,  członkowie komisji  przyjęli 

protokół jednogłośnie nie wnosząc żadnych poprawek. 

 

Ad. 3.  W związku, iż w porządku obrad na najbliższą sesję nie znalazły się 

projekty uchwał, które wymagają zaopiniowania przez członków komisji, 

przewodnicząca zaproponowała zapoznanie się z informacją o przebiegu 

wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku. Na posiedzenie komisji 

zaproszona została pani Magdalena Kolasa – dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

w Jedlińsku. Przewodnicząca komisji zadała pytanie dotyczące dokładnej kwoty 

jaką „dokłada” gmina do działalności niepublicznego przedszkola w ramach 

100% dofinansowania. Poruszona została również kwestia przetargu dotyczącego 

biletów i dojazdu uczniów do szkół. Pani dyrektor poprosiła o śledzenie strony 

BIP -u, gdzie umieszczane są informacje. 

W posiedzeniu obrad komisji udział wzięła pani Agnieszka Gryzek, która 

poproszona została o przedstawienie planów inwestycyjnych na przyszły rok. 

Wśród planów znalazły się między innymi: monitoring, ogrodzenie świetlic w 

Bierwieckiej Woli oraz Ludwikowie, wymiana ogrzewania w placówce w 

Lisowie. 

Ad. 4. W sprawach bieżących pani radna Lidia Żurowska poruszyła kwestie 

związane z problemami z prywatnym przewoźnikiem, między innym to: 
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opryskliwość kierowców oraz fakt, iż nie zatrzymują się na każdym przystanku. 

Pan radny Zbigniew Dobosz zaapelował o przywrócenie wjazdu do Jedlińska oraz 

o podjęcie stosownych kroków – pismo.  

Kolejną sprawą było zaproszenie wystosowane przez panią Teresę Kalbarczyk 

dyrektor Gumisiowej Krainy” na wizję lokalna mającą na celu zapoznanie z tą 

instytucją. Przewodnicząca poinformowała zebranych, iż w przypadku ustalenia 

dogodnego terminu poinformuje pozostałych członków o spotkaniu. 

Na tym Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Komisji Polityki Społecznej 

dziękując zgromadzonym za przybycie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczyła i protokołowała: 

Magdalena Trzmiel-Wieteska. 
 


